

**Gartneres Varmeforsyning i Lindved
ApS
CVR-nr. 73613310
Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

Dirigent

Navn: Bo Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gartneres Varmeforsyning i Lindved ApS
Sanderumvej 16
5250 Odense SV

CVR-nr.: 73613310

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Kai Henning Brandt, formand

John Beiskjær

Ib Nygaard

Direktion

Mikael Petersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har hidtil omfattet fremskaffelse og levering af varme til gartnerier i Lindved samt nogle private forbrugere i området. Med virkning fra 01.01.2013 er alle forbrugere overført til Gartneres Varmeforsyning i Bellinge-Fangel ApS. Der har dermed ikke været nogen egentlig aktivitet i selskabet i 2014.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for indeværende regnskabsår et underskud på 66 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som forventet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et mindre underskud for 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttotab		(64.403)	0
Andre finansielle indtægter		120	0
Andre finansielle omkostninger		(1.351)	0
Årets resultat		<u>(65.634)</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(65.634)</u>	<u>0</u>
		<u>(65.634)</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		109.785	49
Periodeafgrænsningsposter		126.550	295
Tilgodehavender		<u>236.335</u>	<u>344</u>
Likvide beholdninger		<u>77.774</u>	<u>121</u>
Omsætningsaktiver		<u>314.109</u>	<u>465</u>
Aktiver		<u><u>314.109</u></u>	<u><u>465</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	146.000	146
Overført overskud eller underskud		30.006	96
Egenkapital		176.006	242
Andre hensatte forpligtelser		109.652	110
Hensatte forpligtelser		109.652	110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.013	0
Anden gæld		22.438	113
Kortfristede gældsforpligtelser		28.451	113
Gældsforpligtelser		28.451	113
Passiver		314.109	465
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	146.000	95.640	241.640
Årets resultat	0	(65.634)	(65.634)
Egenkapital ultimo	146.000	30.006	176.006

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>5.610.549</u>
Kostpris ultimo	<u>5.610.549</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>(5.610.549)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(5.610.549)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

2. Virksomhedskapital

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen i 1984.

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Bestemmende indflydelse

Selskabets direktion og bestyrelse.

Transaktioner med nærtstående parter

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.